РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области

От 31.01.2018 г.                                     № 12
Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей   площади жилого помещения   на территории Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
На основании приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 20 декабря 2017 г. N 1691/пр "О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2018 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2018 года":

1.
Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в Большеморецком сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области в размере 31 100 рублей на I квартал 2018 года.

2. Считать утратившим силу   распоряжение администрации Большеморецкого сельского поселения №62  от 20.09.2016 года « Об утверждении средней рыночной стоимости 1кв.м. общей площади жилого помещения на территории Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания,  распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1  января 2018 года, и подлежит обнародованию.

Глава Большеморецкого сельского поселения                              Г.И.Зуева